

Thy Dynamics ApS

Industrivej 34 C

7700 Thisted

CVR-nr. 34735689

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2018

Finn Dige Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Thy Dynamics ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Dynamics ApS Industrivej 34 C 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Finn Dige Søgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbygning og vedligeholdelse af IT-systemer for andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 546.271, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.546.588, og en egenkapital på kr. 834.660.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Thy Dynamics ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		700.734	161.318
Andre finansielle indtægter		67	2.167
Finansielle omkostninger		-376	-1.056
Resultat før skat		700.425	162.429
Skat af årets resultat	1	-154.154	-35.816
Årets resultat		546.271	126.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	103.400
Overført resultat		-53.729	23.213
Resultatdisponering		546.271	126.613

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.238.310	1.176.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.184
Andre tilgodehavender		42.806	101.347
Tilgodehavender		<u>1.681.116</u>	<u>1.322.416</u>
Likvide beholdninger		<u>4.865.472</u>	<u>2.308.738</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.546.588</u>	<u>3.631.154</u>
Aktiver		<u>6.546.588</u>	<u>3.631.154</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	154.660	208.389
Udbytte for regnskabsåret	3	600.000	103.400
Egenkapital		834.660	391.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.656.763	3.103.836
Selskabsskat		44.154	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.011	135.529
Kortfristede gældsforpligtelser		5.711.928	3.239.365
Gældsforpligtelser		5.711.928	3.239.365
Passiver		6.546.588	3.631.154
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.154	35.816
	<u>154.154</u>	<u>35.816</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	208.389	185.176
Årets tilgang	-53.729	23.213
Saldo ultimo	<u>154.660</u>	<u>208.389</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	600.000	103.400
Årets afgang	-103.400	-101.200
Saldo ultimo	<u>600.000</u>	<u>103.400</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thy Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.